
 

DRS n.  597/SVI-DRP del 13/9/2021 
UNIONE EUROPEA 

REPUBBLICA ITALIANA 

                     UNIONE EUROPEA  

                REPUBBLICA  

 
 

 

 

PRESIDENZA DELLA REGIONE 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA PROGRAMMAZIONE 

Servizio VI “Cooperazione territoriale europea   

Programma INTERREG V-A Italia-Malta” 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 

 

 

    

U

N

I

O

N

E

 

E

U

R

O

P

E

A 

R

E

P

U

B

B

L

I

C

A

 

I

T

A

L

I

A

N

A 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana e le relative norme di attuazione;  

VISTA  la Legge regionale 15 maggio 2000, n. 10; 

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011; 

VISTO  il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito dal 

comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo di 

pubblicazione dei decreti dirigenziali; 

VISTO il DRS n. 542/SV DRP dell’9/8/2021  di liquidazione dell’anticipo al progetto ENISIE del 

budget attribuito per le azioni Covid Oriented; 

CONSIDERATO che nel decreto sopra citato non sono stati riportati i riferimenti alla certificazione 

antimafia del beneficiario; 

RITENUTO per quanto sopra di dover annullare il DRS n. 542/SV DRP del 9/8/2021; 

 

DECRETA 

 

Il DRS n. 542/SV DRP dell’9/8/2021 è annullato. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana, nella parte di 

competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in assolvimento degli 

obblighi di cui all’articolo 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015. 

  

Palermo li 13 settembre 2021 

 

  Il Dirigente del Servizio 

  Maria Cristina Stimolo 


		2021-09-13T12:03:58+0200
	MARIA STIMOLO




